
22.-23.11.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Herbspokal Stade-Hagen e.V 2024
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 10 11 2 1 0 0 282
3 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279

AW Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 4 9 10 5 2 0 0 274

AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
AW Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
AW Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 3 10 8 7 2 0 0 272
AW Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 3 4 16 5 1 0 0 261

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
2 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 9 15 3 1 1 0 272
3 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 0 6 17 5 1 0 0 260
4 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 1 3 8 8 7 2 1 242

AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 0 5 16 6 3 0 0 263
AW Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 1 5 11 8 3 2 0 256

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 2 8 15 2 3 0 0 272
2 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 12 10 3 1 0 0 271
3 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 2 8 12 7 0 1 0 270
4 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 0 7 14 9 0 0 0 268
5 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 8 12 8 1 1 0 265
6 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 6 12 4 4 1 0 264
7 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 9 10 6 3 1 1 260
8 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 7 14 3 1 3 1 260
9 Schunk, Björn PN12172 PGSG Schwarzenbek 1 7 11 7 1 2 1 259

10 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 5 11 10 2 1 0 259
11 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 3 5 13 4 3 1 0 256
12 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 5 9 11 5 0 0 254
13 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 5 11 7 3 0 0 246
14 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 2 14 5 1 4 0 237
15 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 4 13 5 3 1 0 234
16 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 3 8 5 10 2 0 234
17 Tröber, Thorsten 52433 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 5 7 7 7 1 197

DQ Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 3 11 10 6 0 0 0 278
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 2 9 12 6 0 1 0 272
AW Schäfer, Marc 68069 SLG Stade-Hagen e.V. 2 5 10 7 1 3 0 241
AW Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 1 8 9 5 3 0 0 232
AW Heimbokel, Tim 67463 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 6 7 5 3 0 213

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 2 3 12 7 2 3 1 251
AW Salewski, Torsten 37728 SLG Stade-Hagen e.V. 0 4 5 12 7 2 0 242
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22.-23.11.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Herbspokal Stade-Hagen e.V 2024
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
3 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 13 12 3 0 0 0 282
4 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 12 11 1 3 0 0 278
5 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 10 10 5 1 0 0 277
6 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 7 15 4 0 0 0 277
7 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 11 9 6 1 0 0 276
8 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 9 15 4 1 0 0 274
9 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 3 9 17 0 0 0 0 273

10 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 9 11 7 1 0 0 272
11 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 7 15 5 1 0 0 272
12 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 10 10 8 1 0 0 271
13 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 5 14 6 1 0 0 271
14 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 8 16 2 1 2 0 269
15 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 4 13 6 6 0 0 257
16 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 7 9 7 4 1 0 251
17 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 1 10 11 5 0 0 0 249
18 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 2 6 8 6 5 2 0 247
19 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 3 14 5 3 0 0 247
20 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 3 14 5 3 3 0 235
21 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 0 3 14 1 5 0 206

AW Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283
AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 1 8 19 2 0 0 0 277
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 4 10 5 8 1 0 1 261
AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 3 5 18 1 1 0 0 257
AW Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 2 4 8 9 5 1 1 250
AW Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 10 11 4 3 0 244
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22.-23.11.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Herbspokal Stade-Hagen e.V 2024
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 2 7 7 7 0 73
AW Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 5 2 9 7 1 0 94

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 3 9 8 2 0 89
2 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 3 6 10 2 0 88
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 3 4 5 6 0 83
4 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 1 13 5 1 0 79

AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 4 6 8 6 0 0 100
AW Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 5 4 8 5 1 0 94

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 1 0 10 10 3 0 81
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 0 9 10 4 0 79
3 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 4 2 11 7 0 75
4 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 1 5 9 0 62

AW Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 3 0 11 9 1 0 88

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 4 10 7 2 0 85
2 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 1 11 8 3 0 84
3 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 2 2 8 7 5 0 83
4 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 2 0 10 8 4 0 82
5 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 0 3 3 13 5 0 76
6 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 1 6 3 7 3 0 74
7 Schunk, Björn PN12172 PGSG Schwarzenbek 1 1 5 9 8 0 73
8 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 1 5 9 9 0 70
9 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 2 2 13 6 0 69

10 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 3 3 8 6 0 68
11 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 0 4 9 7 0 67
12 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 2 4 9 7 0 67
13 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 0 1 4 5 14 0 64
14 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 2 4 5 9 0 59
15 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 0 2 9 9 0 58
16 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 1 1 7 13 0 56
17 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 1 0 5 16 0 52
18 Tröber, Thorsten 52433 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 2 6 13 0 52

AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 7 2 11 3 1 0 100
AW Heimbokel, Tim 67463 SLG Stade-Hagen e.V. 1 2 6 7 8 0 76
AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 0 1 5 7 11 0 68
AW Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 1 1 4 8 6 0 62
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 2 1 6 2 8 0 61
AW Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 0 1 3 11 5 0 60

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 5 2 7 5 2 0 82
2 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 0 1 3 11 6 0 62

AW Salewski, Torsten 37728 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 4 8 10 0 65
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22.-23.11.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Herbspokal Stade-Hagen e.V 2024
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 23 30 22 28 8 7 5 103
2 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 20 30 22 28 8 5 6 100
3 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 20 26 20 29 6 5 7 95
4 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 19 26 22 28 4 8 7 95
5 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 18 24 23 27 3 8 7 92
6 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 20 24 20 25 0 9 11 89
7 Matz, Michael 11259 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 18 26 17 25 1 10 5 86
8 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 16 29 13 26 5 7 2 84
9 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 15 24 12 24 2 4 8 75

10 Feindt, Arnd-Olav 67292 SLG Buchholz Nordheide e.V. 8 21 11 26 2 3 6 66
11 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 7 19 6 20 1 2 3 52

AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 26 30 25 30 11 9 0 111
AW Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 24 26 25 20 3 9 8 95
AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 16 26 23 30 6 7 4 95
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22.-23.11.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Herbspokal Stade-Hagen e.V 2024
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 16 7 1 1 0 0 238
2 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 17 4 2 1 1 0 235
3 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 12 11 2 0 0 0 235
4 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 10 9 5 1 0 0 228
5 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 7 14 4 0 0 0 228
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 7 14 3 1 0 0 227
7 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 10 9 3 3 0 0 226
8 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 2 4 5 4 5 2 164

AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 0 10 8 4 3 0 0 225
AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 0 6 10 4 2 3 0 214
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 4 3 4 5 4 3 173
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